



## قیام زنان برای جهاد تبیین، مؤثرتر از قیام مردان است

علیرضا پناهیان - ۱۰/۳/۱۴۰۱

اگر جهاد تبیین واجب فوری و عینی است بر زنان هم مثل مردان واجب است

{جهاد تبیین حرم حضرت معصومه(س) ج ۴}

در سه مقطع حساس که دست سه امام بسته بود، سه زن برای دفاع از دین قیام کردند.

در جهاد تبیین ممکن است زنان بتوانند در جامعه کارهایی انجام بدهند که از دست مردان برنمی آید.

قیام زنان علیه باطل یقیناً مؤثرتر از قیام مردان است و اثر اجتماعی آن هم بالاتر است.

آفرین به مادرانی که در رژه فرهنگی «سلام فرمانده» به خاطر امام‌زمان(ع) فرزندان خود را به میدان آوردند

جهاد تبیین مقدمه قیام‌های بعدی است که ان‌شاءالله در پیش خواهیم داشت.

## سوپرانقلابی‌ها از درک صحیح آرمان‌های انقلاب، عاجزند

مهدی فضائلی

برخی رفتارها و اقدامات رسانه‌ای که در ماههای گذشته رخ داد منجر به تذکر مقام معظم رهبری نسبت به رویکرد سوپرانقلابی‌ها شد.

منتقدان یا زاویه‌داران با رهبر انقلاب یا کسانی هستند که تسلیم واقعیت‌ها شده و دغدغه‌ای نسبت به آرمان‌ها، اصول و اهداف انقلاب اسلامی ندارند یا «سوپرانقلابی» هایی هستند که صرفاً به دنبال آرمان‌ها و اصول انقلاب‌اند بدون اینکه واقعیت‌ها و مقدرات را بسنجند و محاسبه کنند؛ البته در میان گروه اول، یعنی تسلیم‌شدگان در برابر واقعیت‌ها هستند کسانی که از مشاهده واقعیت‌ها نیز عاجزند و تنزل کرده و در برابر «واقع‌نمایی»‌ها خاضع شده‌اند! چنانچه در میان گروه دوم نیز هستند افرادی که در تقدم و تأخر آرمان‌ها و تشخیص اولویت یا حتی درک صحیح از آرمان‌های انقلاب، عاجزند.

آنچه این انقلاب را به سرمنزل مقصود می‌رساند «واقع‌بینی» توأم با «آرمان‌گرایی» است، عقلانیت انقلابی، نقطه بینه‌ای بین واقع‌بینی و آرمان‌گرایی است و هر جریان یا فردی که نتواند این نقطه را بیابد و از آن فاصله بگیرد، به همان میزان از عقلانیت انقلابی فاصله گرفته و دور شده است.

## رهبر معظم انقلاب: سراغ اختلافات شیعه و سنی نروید

رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگزاران حج با توجه به روحیه و سیاست اختلاف‌افکنی غرب در بین مسلمانان فرمودند که «انگلیس‌ها هنرشان ایجاد اختلاف است و یکی از گسل‌ها و شکاف‌هایی که همیشه انگلیس‌ها استفاده کرده‌اند شکاف بین شیعه و سنی بوده؟ حالا به تدریج دیگران هم یاد گرفتند و در این اندیشکده‌های آمریکا، اندیشکده‌های سیاسی و... ملاحظه می‌کنید که می‌گویند بله فلان افراد شیعه‌اند، فلان جاها شیعه‌اند فلان جاها سنی‌اند. به آن‌ها هم رسیده شیعه و سنی! نکنید، برادرانه باهم زندگی کنید.» ایشان مسلمانان را از ایجاد اختلاف و دمیدن در تفرقه و واگرایی بین مسلمانان بازداشتند و فرمودند «بله اختلاف نظر هست، در اعتقادات هم اختلاف نظر هست در عقاید هم هست. اما اشتراک نظر هم هست. ما این همه مشترکات داریم این همه موارد اشتراک داریم. این‌ها را به کلی ندیده بگیریم برویم سراغ اختلافات؟ نگذارید، نگذارید. امام (ره) ممنوع کردند نماز جماعت را در داخل کاروان‌ها و آن وقت گفتند نکنید، بروید در مسجد نماز بخوانید. این برای همان اتحاد است. این اتحاد را هر چه می‌توانید بیشتر کنید.»

**درمکتب امام**



### علت همه توطئه‌ها

همه توطئه‌های جهان‌خواران علیه ما از جنگ تحمیلی گرفته تا حصر اقتصادی و غیره برای این بوده است که ما نگوئیم اسلام جویگوی جامعه است و حتماً در مسائل و اقدامات خود از آنان مجوز بگیریم. ما نباید غفلت بکنیم، واقعاً باید به سمتی حرکت نماییم که ان‌شاءالله تمام رگه‌های وابستگی کشورمان از چنین دنیای متوحشی قطع شود. صحیفه امام: ج ۲۱؛ ص ۲۹۰ منشور روحانیت: ۳ اسفند ۱۳۶۷

## مادورو: سخنان رهبر ایران به من قدرت داد

رئیس‌جمهور ونزوئلا پس از دیدار با رهبر انقلاب اعلام کرد که دیداری سرشار از معنویت و حکمت با رهبر عالی ایران، علی خامنه‌ای داشتیم. قدردان سخنان ایشان هستیم، سخنانی که روحیه من را قوی می‌کند و قدرت لازم را می‌دهد تا به مسیر دنیای صلح و برادری که می‌خواهیم آن را تحکیم کنیم، ادامه بدهیم.

## گزینه‌های بایدن درباره ایران تمام شده است

رسانه آمریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی نوشت «تهران غنی‌سازی اورانیوم را با سرعتی افزایش داده است که از زمان امضای هسته‌ای توافق تاریخی در سال ۲۰۱۵ (برجام) که باعث شد ایران غنی‌سازی اورانیوم را در ازای لغو تحریم‌ها محدود کند، مشاهده نشده است. اقدامات (جبرانی ایران) در حالی انجام شده است که مذاکرات ایران و سایر طرف‌های برجام برای احیای این توافق و بازگشت واشنگتن با وقفه مواجه شده است. مذاکرات متوقف شده پیامدهای خطرناکی برای منطقه به همراه دارد. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که از مخالفان سرسخت کارزار به اصطلاح "فشار حداکثری" ترامپ علیه ایران بود با روی کار آمدن خود مذاکرات را احیا کرد. اما سیاست بایدن تاکنون در احیای این توافق شکست خورده است.» ترینا پارسی معاون اجرایی موسسه آمریکایی کوئینسی نیز در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌ان درباره وضعیت کنونی مذاکرات وین اعلام کرد که «ایرانی‌ها از سال ۲۰۱۸ هیچ منفعتی از برجام کسب نکرده‌اند. با توجه به اینکه ایالات متحده پیشتر ایران را در دولت ترامپ تحریم کرده است، گزینه‌های بایدن (در قبال تهران) تمام شده است.» البته آنچه این گزارش‌ها به آن نپرداخته‌اند این است که بایدن با وجود ادعای مذاکره در حال ادامه مسیر فشار حداکثری ترامپ است و تحولات اخیر نشان داد که رویکرد دموکرات‌ها صرفاً نمایشی و شبیه جمهوری خواهان است.

## پلیس آمریکا پول بنزین ندارد سرکار برود

تاکر کارلسون مجری معروف فاکس نیوز گفت «دپارتمان پلیس یکی از مناطق ایالت میشیگان اعلام کرد که دیگر نمی‌تواند به تماس‌های اضطراری پاسخ بدهد، چون قیمت بنزین خیلی بالا رفته است. اونها گفتند چند ماه مانده به تنظیم مجدد بودجه، ولی بودجه‌ای که برای سوخت در نظر گرفته شده بود را تمام کردیم. کلانتر شهرستان ایزابلا در ایالت میشیگان اعلام کرده که من به نمایندگانم دستور دادم سعی کنند هر تماسی رو که از طریق تلفن ممکنه مدیریت کنند. اعمال قانون از طریق تلفن! شبیه داستان‌های جهان سومه، اما اینجا آمریکاست ایالت میشیگان و این تازه اولشه.»

## کسینجر: تحولات بزرگ در راه است

هنری کسینجر، تئوریسین و وزیر خارجه پیشین ایالات متحده آمریکا گفت «اکنون سؤال چگونگی پایان دادن به جنگ اوکراین است و پس از پایان جنگ، اگر نمی‌خواهیم روسیه به پایگاه چین در اروپا تبدیل شود، باید جایی برای اوکراین و همچنین روسیه پیدا کرد. (در مورد ناتو) حفظ ائتلاف و اتحادی که همکاری بین اروپا و آمریکا را منعکس می‌کند، مهم است، اما باید این واقعیت را درک کنیم که رویدادهای بزرگ در خاورمیانه و آسیا در راه است.»

## اخبار کوتاه

◀ اقدام مضحک آمریکا علیه سپاه / حساب توییتی وابسته به وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد به افرادی که از شبکه مالی سپاه ایران اطلاعاتی داشته باشند، ۱۵ میلیون دلار جایزه پرداخت خواهد کرد.

◀ استعفای نمایندگان جریان صدر و تغییر ترکیب مجلس عراق/بعد از درخواست مقتدی صدر، نمایندگان این جریان از مجلس عراق استعفا کردند و رئیس مجلس استعفای آنها را پذیرفت. جریان صدر ۷۳ کرسی در مجلس عراق داشت و با استعفای آنها و اضافه شدن نمایندگان جدید ائتلاف شیعی با ۱۲۲ نماینده به اکثریت مجلس تبدیل خواهد شد.

◀ ارزش آوری ۶۰ میلیون یورویی غول ۲۵۰ متری / در حالی دیروز نفتکش افراماکس شرکت صدرا در بوشهر به ونزوئلا تحویل داده شد که محاسبات نشان می‌دهد که این نفتکش برای ایران ۶۰ میلیون یورو ارزش آوری داشته است.

◀ جمله قابل تحسین یک سلبریتی / مریلا زارعی بازیگر فیلم هناس گفت مسئولیت ما این است که چشمانمان را به روی حوادثی شبیه به ماجرای فیلم هناس نبندیم. منصف باشیم و اگر مسئولی در کشور در تدابیر خود دچار خلل می‌شود و اشتباه می‌کند به قیمت کل سیستم نگذاریم و یادمان نرود که آدم‌هایی به خاطر ما رفته‌اند و خون داده‌اند.

◀ ایربگ یا ایرمرگ؟ / رئیس پلیس راهور گفت فقط دریکی از پارکینگ‌های خودروهای تصادفاتی، ۱۰۷ دستگاه خودرو وجود داشت، از میان این ۱۰۷ دستگاه خودرو که تماماً از زاویه جلو یعنی از زاویه مناسب تصادف کردند، ایربگ ۹۷ دستگاه خودرو باز نشده بود!

◀ افتضاح واکسن‌های آمریکایی در تایوان / کیانوش جهانپور سخنگوی وزارت بهداشت در دولت روحانی در توییت خود نوشت در تایوان بیش از ۸۱٪ مردم علیه کرونا واکسینه شدند، نمودار واکسیناسیون در تایوان هم‌زمان با اندکی تأخیر نسبت به ایران بوده است. مادرنا، آسترزنکا، فایزر و مدیجن(واکسن تایوانی) مورد استفاده بوده‌اند. در روزهای اخیر هرروز بیش از ۲۰۰ نفر تایوانی در اثر کرونا فوت می‌کنند!

◀ سهم نیم درصدی ایران از واردات ونزوئلا / بر اساس آمارهای رسمی ونزوئلا، میزان واردات این کشور از ۴/۸ میلیارد دلار در سال ۱۳۸۳ به ۵۹ میلیون دلار تا سال ۱۳۹۲ رسیده است اما با شروع تحریم‌های شدید آمریکا علیه این کشور واردات ونزوئلا به ۷ میلیارد دلار در سال‌های اخیر رسیده است. بر اساس آمارهای گمرک ایران نیز سهم ایران از واردات ونزوئلا طی سال‌های ۱۳۸۳ تا ۱۴۰۰ به جز سال ۱۳۹۹ که ۱۰۸ درصد بوده، در مابقی سال‌ها کمتر از نیم درصد بوده است.

## قطع دوربین‌های آژانس، شکست آمریکا در برابر ایران را اثبات کرد

پایگاه خبری «اینترسپت آمریکا» در واکنش به تحولات چند روز گذشته در خصوص #برجام از جمله تصویب قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و در نتیجه آن قطع دوربین‌های فراپادمانی آژانس توسط ایران، اعتراف کرد قطع دوربین‌های آژانس توسط تهران نشانه دیگری است از شکست آمریکا در برابر ایران.

این پایگاه آمریکایی ضمن محکوم کردن اقدام رئیس‌جمهور سابق آمریکا دونالد ترامپ برای خروج از توافق هسته‌ای ایران در سال ۲۰۱۵، یادآور شد که توافق مذکور برپایه یک تعهد ساده شکل گرفت و آن این که ایران در قبال رفع تحریم‌های اقتصادی علیه خود فعالیت‌های هسته‌ای اش را تحت نظارت بین‌المللی انجام دهد تا به این ترتیب از بروز یک جنگ احتمالی در خاورمیانه که می‌توانست برای آمریکا بسیار پرهزینه باشد جلوگیری شود.